IIPABUTEJBCTBO KYPCKOH OBJACTH

ITIOCTAHOBJIIEHHE
0T 25.01.2024 Ne 47-nn1
r. Kypck

O BHeceHHH H3MEHEHHUi B NOCTAHOBJIEHHE
Anvunuctpaunu Kypekoii o6aactu ot 18.11.2020 Ne 1154-na

ITpaButenrsctBo Kypckoit obnactu [IOCTAHOBJIAET:

Buectu B nocraHoBnenne AnmuHuctpauuu Kypckoit  oGmacté
or 18.11.2020 Ne 1154-nma «O6 ocymiecTBIeHUN OIOMKETHBIX WHBECTHULMI B
CTPOUTEIBCTBO 00BEKTa rocyIapcTBeHHON coOcTBeHHOCTH Kypckoit obmactu»
(B penaxuuu nocraHosneHuit Aaqmunuctpaunu Kypcekoit o6mactu ot 02.02.2021
Ne 85-ma, ot 21.02.2022 Ne 156-na, noctanosnenuii IlpasurensctBa Kypckoii
obnactu ot 02.03.2023 Ne 251-mmm, ot 15.12.2023 Ne 1314-nm) usMeHeHwUs,
U3JI0KUB IIPUJIOKEHHE K YKa3aHHOMY IIOCTAHOBJIEHHIO B HOBOM penakuuu
(npusnaraercst).
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Kypckoii obnactu —
IIpencenatens IlpaButenser

Kypckoit obnactu A.b. CmupHOB




[Ipunoxenue
K TTOCTaHOBJIEHUIO A IMUHHUCTpALUU
Kypckoit o61actu
ot 18.11.2020 Ne 1154-na
(B perakMy OCTaHOBJICHHUS
IIpaBuTtenscTBa Kypckoii obnactu
OT _ 25.01.2024  Ne 47-nn )

PACIIPEJAEJIEHUE
OI0I’KeTHBLIX HHBECTUIHH B 00bEKT rocyiapcTBeHHOH
cobcTtBeHHOCTH Kypckoii 061acth

THIC. pyOsie#t

HaunMeHoBaHHe
o0BbeKTa

2021 rog

2022 rop

2025|2026 2027 roa

2023 rox 2024 ron rox | ron

Kpritoiit
thyrGonbHbIA
MaHex, I. Kypck
(cTpOoUTENBLCTBO,
MOUIHOCTB —

106 yenosex,
CMETHas CTOMMOCTh
CTPOMTENLCTBA —

1 302 369,192 Thic.
pyOuiel, cpok BBOaA
obbexTa B
JKCITyaTaLHMIO -
2024 ron)
Bbananconepxkaresnn
- obracTHoe
610KeTHOE
yupexaeHHe
«HUeHTp cnoptiBHOH
MOArOTOBKM»

O6BeM cyOeunum,
Heo0X0AMMbIH Ha
pa3paboTtky
IIPOEKTHO-CMETHOHN
JOKYMEHTALUH, B
pamkax
¢uHaHCOBOTO
obecneyeHus
BBINOTHEHUS
rocyaapCTBEHHOFO
3ajJaHus (nepuon
paspabotku [1C]] -
2021 ron)

15403,500




HaumeHoBanue
o0beKTa

2021 ron

2022 rox

2023 rog

2024 ron

2025
roa

2026
roa

2027 ron

O061peM OIOIKETHBIX
WHBECTHULIMH BCero:
B TOM YHCJIE

cpeacrtsa
tdenepanbHOro
OromkeTa

cpencTBa
obyracTHOrO
OroKeTa

243959,458

222170,100

21789,358

177609,326

164664,100

12945,226

480522,880

88807,400

391715,480

400277,528

400277,528




